Rotandū fm̄ vocē ⁊ p̄catōem simul
requiruntur tria. Primum q̄
forma denoians sit aliena natura distincta a subiecto
denoiai⁹ sic q̄ nō sit dī cēntia subiecti. sicut gen⁹ respec
tu sp̄et. Et ppter defectū illi⁹ nō ē denoiaiu⁹. hñ est
rōnalis a rōnalitate. vel humanus ab humanitatē. ne
q̄ ista fm̄ re est denoiaiu⁹ de⁹ est iustitia: q̄r iu
sticia nō ē aliena natura distincta fm̄ re a deo: **E**cōm
est q̄ denoiaiu⁹ significet vt ad subiectū cadet ⁊ ad
ip̄m depēdētā hñs; ppter q̄d nullā abstracta p̄dicant⁹
denoiai⁹. Parz q̄r in oīn denoiaiu⁹ p̄dicatōe desi
gnat accītale subiecto inherere. cū denoiaire nō sit aliud
q̄ subiectū aliena natura informātū designare. sicut
denoiam⁹ aliq̄ accītale. **C**ercū est q̄ abstracta s̄ue
p̄ncipiale etiā p̄creta quenam in p̄ncipio
⁊ differit in fine. ⁊ ppter hoc studi⁹ non dicit⁹ p̄fici
denoiai⁹ a p̄tute. sed hec est p̄fici denoiaiu⁹ hñ est
albo. ⁊ s̄līt̄ hñ est niger. in q̄b sunt tria. s̄z denoiaiu⁹ ut
subiectū. denoiaiu⁹. vt p̄creta accītale ⁊ forma de
noians. sicut est abstractū accītale.

R in ista p̄dicatione hñ est risibilis a risibilitate
obseruat⁹ p̄dicit̄ tres p̄ditōes. ⁊ tñ nō ē de
noiaiu⁹ sed vniuoca: vt p̄z p̄. **D**or. in de cōita
tib⁹. vbi dicit dñnam sp̄em ⁊ p̄p̄u p̄dicari vniuoca.
Dom⁹ q̄ aliq̄ excludit eā p̄ p̄mā p̄ditōem: ⁊ addiunt
q̄ forma denoians non dī fluere ex p̄ncipiis cēntialib⁹
subiecti. q̄re dicit⁹ q̄r p̄p̄u q̄r p̄ditable nō p̄dicit⁹
simpli⁹ denoiaiu⁹. q̄r p̄dicate⁹ se in sc̄o mō p̄ficiatis
Sz melius dñm q̄ois illa p̄dicatio est denoiaiu⁹ q̄ est
p̄p̄u vel accītis de suo subiecto inherētis. ⁊ ad **D**or/
p̄p̄u dī q̄ capit ibi p̄dicaōem vniuocā large. p̄ p̄di

catione necāria ⁊ ordinata. ⁊ nō est incōueniēs q̄ hoc
mō sint idē p̄dicatio denoiaiu⁹ et vniuoca

Aut̄ p̄dicatōes aer est tenebrosus. sortes est se
noiaiu⁹. t̄ enī subiecta non hñt de/
noiaiu⁹ ad alīq̄ forma extrinseca inherente
Dom⁹ q̄ in illis nō sc̄at subiectū extrinseca natura in/
formati. s̄z sc̄at subiectū cē p̄uati natura extinseca. ⁊ ḡ
reductiue sume denoiaiu⁹ p̄dicatōes. quo mō p̄uatio
reducit ad suū habitu

Querif **Q**ualis est illa p̄dicatio cūz dī
ens est vnu. **O**m̄ q̄ vnu ca
pis dupl̄r. **E**nī mō p̄o vno q̄d
quenam cū ente ⁊ put est trascēdēs: ⁊ sic valet vnum. i.
ens indiūsum. ⁊ sic illa est p̄dicatio fm̄ re idēptica s̄z
ue vniuoca. q̄r ens ⁊ vnu idē sc̄ant: q̄rō metaphi. nā
vnu hoc mō nō p̄uat diūlōne p̄tinui. sed dicit nega
tōem diūlōne formalis. ⁊ illo mō vnu inuenit in oī
generē sicut et. ⁊ nō addit enti aliquā naturā. **E**lio
mō capiāt fm̄ q̄ est p̄ncipiū mōri vel multitudinis de
genere cētitatis: ⁊ sic vnu p̄uat diūlōne p̄tinui. ⁊ si
ista p̄dicatio ens est vnu est denoiaiu⁹. q̄ sensus est.
ens est vnu. id est cētūm indiūsum. ⁊ ergo p̄dicatur
accīs de suo subiecto